
 
 

ZARZĄDZENIE NR 375/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301) oraz 
§ 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 
2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815, 3875, 4224, 4290, 4429, 4575, 4652, 4713, 4781, 
4777, 4916, 5182 i 5258) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 6089



Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 279/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 297/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 302/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 318/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 322/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 października 2025 r., 

Uchwałą Nr XVI/137/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 327/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 348/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 listopada 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 355/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 listopada 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 371/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 listopada 2025 r., 

Uchwałą Nr XVII/150/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 listopada 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 236.020.079,25 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     213.108.401,67 zł, 

b) dochody majątkowe:  22.911.677,58 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 2.948,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 243.431.031,47 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:     202.746.476,33 zł, 

b) wydatki majątkowe:  40.684.555,14 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 2.948,05 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 434.778,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 116,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

4) dokonuje się przeniesień wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów związanych 
z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki związane 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6089



z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w łącznej wysokości 23.276,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166 265,00 155 865,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 166 265,00 155 865,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 200,00 120 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 323 393,90 11 336 741,95

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 13 348,05

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 13 348,05

236 017 131,20 236 020 079,25

Załącznik nr 1

90026 13 348,05

13 348,05

Razem: 2 948,05

85415 -10 400,00

-10 400,00

13 348,05

Rozdział Zmiana

-10 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6089



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 807 713,00 807 713,00

Pozostała działalność 807 713,00 807 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 635,53 28 635,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 53 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 045 204,08 6 045 204,08

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 993 820,00 1 993 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00 216 348,00

4480 Podatek od nieruchomości 44 070,00 44 722,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 292 350,00 3 292 350,00

4270 Zakup usług remontowych 795 000,00 774 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
377 000,00 396 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 15 037 330,11 15 037 330,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 460 008,00 11 460 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 029 591,90 6 031 594,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367 118,00 365 115,00

801 Oświata i wychowanie 93 852 920,41 93 852 920,41

Szkoły podstawowe 34 934 380,61 34 951 654,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 306,39 38 906,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 059 986,07 4 092 986,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 995,03 454 619,03

4260 Zakup energii 1 667 300,00 1 727 300,00

4270 Zakup usług remontowych 143 000,00 146 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 320,00 10 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 212 672,88 1 227 672,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
250 907,51 274 184,17

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 282 716,85 259 440,19

4410 Podróże służbowe krajowe 13 900,00 14 150,00

4430 Różne opłaty i składki 82 234,00 80 934,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 570 505,65 22 484 205,65

Przedszkola 21 480 489,90 21 523 309,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 597,79 14 417,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 741,84 157 541,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330 859,09 1 344 159,09

4260 Zakup energii 595 600,00 594 100,00

4270 Zakup usług remontowych 106 612,00 108 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 194,00 108 994,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 410 437,48 411 537,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 404 175,58 5 434 175,58

Świetlice szkolne 1 903 719,35 1 913 769,35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 468,82 1 518,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 417 043,01 1 427 043,01

Licea ogólnokształcące 6 709 005,70 6 749 355,70

4260 Zakup energii 274 500,00 310 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 184,00 43 334,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 233 506,60 2 243 306,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 292 900,00 1 302 700,00

80148 9 800,00

9 800,00

80120 40 350,00

35 500,00

200,00

4 150,00

500,00

1 100,00

30 000,00

80107 10 050,00

50,00

10 000,00

-4 200,00

13 300,00

-1 500,00

1 500,00

1 800,00

-1 300,00

-86 300,00

80104 42 820,00

820,00

300,00

15 000,00

23 276,66

-23 276,66

250,00

-9 400,00

33 000,00

2 624,00

60 000,00

3 100,00

75023 0,00

2 003,00

-2 003,00

0,00

80101 17 274,00

70007 0,00

-21 000,00

19 000,00

2 000,00

0,00

22 000,00

0,00

70005 0,00

-652,00

652,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

-22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6089



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 623 573,16 3 623 573,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 256,23 208 286,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 542,52 27 742,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 872 518,28 872 288,28

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

5 012 635,77 5 007 783,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 671,72 670 071,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 054,11 79 254,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 15 548,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 697,33 7 997,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 423 526,93 3 416 726,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 225 309,83 224 209,83

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

85 023,54 89 875,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 023,41 12 523,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 328,04 1 528,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 292,12 48 444,12

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

264 911,06 264 911,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061,53 2 169,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,57 367,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,64

Pozostała działalność 14 114 114,72 13 993 820,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 067,81 87 367,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 146 962,17 6 146 312,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 436 251,34 428 751,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 066,65 77 566,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 739,00 100 282,00

4260 Zakup energii 625 000,00 535 763,00

4270 Zakup usług remontowych 11 253,00 9 753,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 840,00 4 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 920,00 165 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 642 802,19 644 052,19

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 000,00 10 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 950 318,50 1 950 318,50

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 166 181,50 1 166 181,50

4300 Zakup usług pozostałych 261 111,50 260 761,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 289 295,45 1 278 895,45

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 311 280,00 300 880,00

3240 Stypendia dla uczniów 227 200,00 216 800,00-10 400,00

85154 0,00

-350,00

350,00

-10 400,00

85415 -10 400,00

500,00

-12 000,00

1 250,00

-2 500,00

0,00

-7 500,00

5 500,00

-14 457,00

-89 237,00

-1 500,00

-116,08

7,64

80195 -120 294,00

300,00

-650,00

1 500,00

200,00

3 152,00

80153 0,00

108,44

300,00

-6 800,00

-1 100,00

80152 4 852,00

-230,00

80150 -4 852,00

5 400,00

200,00

-2 852,00

80149 0,00

30,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6089



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 099 253,42 24 112 601,47

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 780 000,00 1 766 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 780 000,00 1 766 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 000,00 41 348,05

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 41 348,05

Pozostała działalność 4 035 104,15 4 048 504,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 627,73 82 027,73

926 Kultura fizyczna 24 756 171,62 24 756 171,62

Obiekty sportowe 19 377 038,62 19 377 038,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 400,00 102 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 962,00 54 962,00

Instytucje kultury fizycznej 3 917 825,00 3 917 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 240,00 1 459 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 372,00 87 927,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 276 812,50 230 812,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 600,00 259 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 211,50 310 221,50

4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 56 990,00

243 428 083,42 243 431 031,47

-38 010,00

Razem: 2 948,05

6 445,00

-6 445,00

-46 000,00

71 000,00

13 010,00

92601 0,00

-15 000,00

20 000,00

-5 000,00

92604 0,00

90026 13 348,05

13 348,05

90095 13 400,00

13 400,00

0,00

13 348,05

90004 -13 400,00

-13 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6089



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 257 056,15 257 056,15

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

257 056,15 257 056,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061,53 2 169,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483,57 367,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 7,64

20 646 386,43 20 646 386,43

108,44

-116,08

7,64

Razem: 0,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6089



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 252,11 252,11

758 75814 2100 U 1 001 531,00 1 001 531,00

801 80153 2100 U 7 854,91 7 854,91

852 85214 2100 U 2 622,00 2 622,00

855 85595 2100 U 372 129,00 372 129,00

1 384 389,02 0,00 1 384 389,02

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 211,18 211,18

750 75011 4850 U 40,93 40,93

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

801 80153 4210 U 77,76 77,76

852 85214 3290 U 2 622,00 2 622,00

855 85595 3290 U 360 965,13 360 965,13

855 85595 4350 U 11 163,87 11 163,87

801 80101 4350 U 68 787,52 68 787,52

801 80101 4370 U 72 529,12 72 529,12

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 41 614,41 41 614,41

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80153 4350 U 742,04 742,04

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 36 837,94 36 837,94

801 80101 4370 U 12 253,68 12 253,68

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 18 229,99 18 229,99

801 80104 4370 U 5 654,85 5 654,85

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80153 4350 U 774,69 774,69

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 43 456,51 43 456,51

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80101 4860 U 47 744,23 47 744,23

801 80104 4350 U 20 622,04 20 622,04

801 80104 4370 U 26 947,34 26 947,34

801 80104 4370 U 22 621,26 22 621,26

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80104 4860 U 14 446,94 14 446,94

801 80153 4350 U 894,50 894,50

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

ZSP nr 1

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

Organ

ZSP nr 2

I. Dochody

II. Wydatki

1

Razem

5

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6089



801 80101 4350 U 73 617,10 73 617,10

801 80101 4370 U 20 925,24 20 925,24

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

6 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80101 4860 U 29 148,73 29 148,73

801 80104 4350 U 39 753,84 39 753,84

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80153 4350 U 1 146,45 1 146,45

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4350 U 28 208,44 23 276,66 51 485,10

801 80101 4370 U 114 408,73 -23 276,66 91 132,07

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 89 126,98 89 126,98

801 80153 4350 U 4 219,47 4 219,47

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

1 384 389,02 0,00 1 384 389,02Razem

SP Nr 37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6089


	ZARZĄDZENIE NR 375/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3

		2025-12-08T11:30:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




